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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/05/2011201100010145
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 771.520,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%771.520,0 0,4950 0,4950 0,00

2 MS 628.463,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%628.463,0 0,5650 0,5650 0,00

3 MS 1.065.750,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%1.065.750,0 0,5650 0,5650 0,00

4 MS 2.515.812,0ALVORADA DO SUL 0,0 0,00%2.515.812,0 0,5400 0,5400 0,00

5 MS 2.000.000,0DOURADOS 0,0 0,00%2.000.000,0 0,5400 0,5400 0,00

6 MS 1.649.263,0MARACAJU 0,0 0,00%1.649.263,0 0,4950 0,4950 0,00

7 MS 59.614,0MARACAJU 0,0 0,00%59.614,0 0,5650 0,0000 0,00

8 MS 735.000,0PONTA PORA 0,0 0,00%735.000,0 0,5400 0,5400 0,00

9 PR 336.927,0ASSIS 110.000,0 32,65%226.927,0 0,5100 0,5100 56.100,00

10 PR 0,0CAMBARÁ 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

11 PR 3.226.547,0CAMBE 3.226.547,0 100,00%0,0 0,5100 0,5210 1.681.030,99

12 PR 897.008,0PRUDENTOPOLIS 0,0 0,00%897.008,0 0,4680 0,4680 0,00

13 RS 1.100.000,0ÁGUA SANTA 1.100.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4520 497.200,00

14 RS 946.260,0AJURICABA 946.260,0 100,00%0,0 0,3990 0,4350 411.623,10

15 RS 1.754.649,0CARAZINHO 0,0 0,00%1.754.649,0 0,4800 0,4800 0,00

16 RS 5.700.000,0COLORADO 1.000.000,0 17,54%4.700.000,0 0,4800 0,4800 480.000,00

17 RS 3.556.005,0CONDOR 3.556.005,0 100,00%0,0 0,3990 0,4450 1.582.422,23

18 RS 7.489.110,0CRUZ ALTA 460.000,0 6,14%7.029.110,0 0,3990 0,4400 202.400,00

19 RS 57.000,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%57.000,0 0,3780 0,0000 0,00

20 RS 1.758.857,0JÚLIO DE 0,0 0,00%1.758.857,0 0,4800 0,4800 0,00

21 RS 0,0JÚLIO DE 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

22 RS 3.450.000,0NÃO-ME TOQUE 0,0 0,00%3.450.000,0 0,4800 0,4800 0,00

23 RS 1.597.510,0PASSO FUNDO 1.597.510,0 100,00%0,0 0,4410 0,4410 704.501,91

24 RS 4.657.953,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%4.657.953,0 0,4800 0,4800 0,00

25 RS 3.358.195,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%3.358.195,0 0,4800 0,4800 0,00

26 RS 6.025.313,0PASSO FUNDO 6.025.313,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 2.404.099,89

27 RS 9.322.000,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%9.322.000,0 0,4800 0,4800 0,00

28 RS 4.877.451,0SÃO BORJA 4.877.451,0 100,00%0,0 0,3990 0,3990 1.946.102,95

29 RS 2.330.908,0VICTOR GRAEFF 0,0 0,00%2.330.908,0 0,4800 0,4800 0,00

30 SC 2.150.000,0CAMPOS NOVOS 2.150.000,0 100,00%0,0 0,4800 0,4810 1.034.150,00

31 SP 498.687,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%498.687,0 0,4959 0,4959 0,00

32 SP 69.485,0CANDIDO MOTA 69.485,0 100,00%0,0 0,5415 0,5415 37.626,13

33 SP 2.770.000,0CANDIDO MOTA 2.770.000,0 100,00%0,0 0,5415 0,5415 1.499.955,00

34 SP 261.516,0ITABERA 0,0 0,00%261.516,0 0,5415 0,5415 0,00

35 SP 1.700.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.700.000,0 0,5415 0,5415 0,00

36 SP 1.431.450,0PEDRINHAS 0,0 0,00%1.431.450,0 0,5415 0,5415 0,00

37 SP 2.140.009,0PEDRINHAS 0,0 0,00%2.140.009,0 0,5415 0,5415 0,00

Total Geral : 82.888.262,0 27.888.571,0 54.999.691,0 33,65%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4410

12.537.212,19

0,4495Preço Máximo 0,5650
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010145 11/05/2011

1 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 771.520,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 628.463,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,5650 1.065.750,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 MOINHO DALLAS LTDA ALVORADA DO MS TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5400 2.515.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5400 2.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,4950 0,4950 1.649.263,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 02 MARACAJU MS TRIGO EM GRÃOS 0,5650 0,0000 59.614,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 AGRICOLA CENTRO OESTE PONTA PORA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5400 0,5400 735.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

9.425.422,0

9 C. VALE COOPERATIVA ASSIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 336.927,0

110.000,0 BCML 32,65%56.100,00

110.000,0 56.100,00 32,65%

10 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

11 COROL COOPERATIVA CAMBE PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5210 3.226.547,0

3.226.547, BCML 100,00%1.681.030,99

3.226.547, 1.681.030,99 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010145 11/05/2011

12 CAMP 02 PRUDENTOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 897.008,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
3.336.547,0 1.737.130,99

0,5100

0,5206

4.460.482,0

13 COASA-COOP. AGRIC ÁGUA SANTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4520 1.100.000,0

300.000,0 BBM_RS 27,27%135.600,00

800.000,0 BBM_PR 72,73%361.600,00

1.100.000, 497.200,00 100,00%

14 COOPERATIVA RURAL AJURICABA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4350 946.260,0

946.260,0 BBM_RS 100,00%411.623,10

946.260,0 411.623,10 100,00%

15 COTRIJAL-COOP TRIT M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.754.649,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COOP. TRIT MISTA DE COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 5.700.000,0

1.000.000, BCML 17,54%480.000,00

1.000.000, 480.000,00 17,54%

17 COTRIPAL AGROPECÚARIA CONDOR RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4450 3.556.005,0

1.736.005, BBM_PR 48,82%772.522,23

1.820.000, BBM_RS 51,18%809.900,00

3.556.005, 1.582.422,23 100,00%

18 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,4400 7.489.110,0

460.000,0 BBM_RS 6,14%202.400,00

460.000,0 202.400,00 6,14%

19 CESA CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3780 0,0000 57.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.758.857,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

22 COTRIJAL-COOP. TRIT. NÃO-ME TOQUE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.450.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010145 11/05/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 MASTER ALIMENTOS E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4410 1.597.510,0

1.597.510, BBM_RS 100,00%704.501,91

1.597.510, 704.501,91 100,00%

24 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.657.953,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.358.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 6.025.313,0

6.025.313, BBM_RS 100,00%2.404.099,89

6.025.313, 2.404.099,89 100,00%

27 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 9.322.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 FRIZON & FRONZA LTDA SÃO BORJA RS TRIGO EM GRÃOS 0,3990 0,3990 4.877.451,0

4.877.451, BBM_RS 100,00%1.946.102,95

4.877.451, 1.946.102,95 100,00%

29 COTRIJAL VICTOR GRAEFF RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.330.908,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
19.562.539,0 8.228.350,07

0,4089

0,4206

57.981.211,0

30 COOPERCAMPOS 09 CAMPOS NOVOS SC TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4810 2.150.000,0

2.100.000, BNM 97,67%1.010.100,00

50.000,0 BBM_RS 2,33%24.050,00

2.150.000, 1.034.150,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
2.150.000,0 1.034.150,00

0,4800

0,4810

2.150.000,0

31 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,4959 0,4959 498.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 69.485,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010145 11/05/2011

69.485,0 BBSB 100,00%37.626,13

69.485,0 37.626,13 100,00%

33 COOPERMOTA CANDIDO MOTA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 2.770.000,0

600.000,0 BBSB 21,66%324.900,00

2.170.000, BCML 78,34%1.175.055,00

2.770.000, 1.499.955,00 100,00%

34 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 261.516,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.431.450,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 2.140.009,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
2.839.485,0 1.537.581,13

0,5415

0,5415

8.871.147,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/05/2011201100010145

Acondic.

2.536.005,0 1.134.122,23 BBM_PR0,44720,41221G

16.076.534,0 6.638.277,85 BBM_RS0,41290,40421G

669.485,0 362.526,13 BBSB0,54150,54151G

6.506.547,0 3.392.185,99 BCML0,52130,51591G

2.100.000,0 1.010.100,00 BNM0,48100,48001G

27.888.571,0 12.537.212,19 0,4400 0,449582.888.262,0


